
ve 

Y 1LSS 
aro? 

Señores ] 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

En su Despacho. - 

En el juicio coactivo No. 42751517-SAD-2017 seguido contra BRAVO LEON VICTOR MANUEL, 
con RUC NO. 0919601518001 y Ci No. 0919601518; se ha dispuesto oficiar a usted, a fin de hacerle 
conocer, que por cuanto el coactivado ha cumplido con la obligación, materia del presente proceso 
coactivo, mediante auto de fecha 04 de mayo del 2017, a las 10h52, se deja sin efecto las medidas 
cautelares ordenadas en contra del mencionado coactivado, para su conocimiento adjunto copia 

> debidamente certificada del mismo. - 

+ Particular que pongo a su conocimiento para los fines legales pertinente. 

      

Atentamente 

í A 

   

  

Oo ES 

3 - 7 AB.SÉRGIA ALCIVAR DUEÑAS 
5 "SECRETARIO ABOGADO 

EE 
Sú 
Ez 
Ro 

z E 

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO RINTENDENCIA 
INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL e RPARÍAS, VALORES Y SEGUROS 

RECIBI DO 

25 MAY 2017 — 

RECIBIDO 
id 

Vda a mo. Firma IS ....» 

absergiaalcivaraohotmail.com Cel.0991719143 Of. 042320058 

9 de octubre 1703 y Avda. del ejercito Ter. Piso of:101 

 



ess 
JUZGADO DE COACTWA DEL IESS- GUAYAS 
JUICIO NO. 42751517/SAD-2017 
TÍTULO DE CRÉDITO NO. 42751517 / 

VISTO: Gxayaquil ,04 de mayo del 2017; a las 10:52.- Avbco conocimiento del presente juicio cpactivado 
en mi calidad de DIRECTORA PROVINCIAL DEL IESS-GUAYAS rf virtud de la ón personal No.- 

DNGTH-2017-04531 ge fecha 19 de abril del 2017, y por bo tanto, JUEZ DE COACTIVAS.- De conformidad 
con el artículo 289.de la Ley de Seguridad Social co al Abg. Sergia Alcivar Duefiaspara que actué 
como Secretaria en el presente juicio coactivo, quien hallándose presente, acepta el cargo y jura 

desempeñando conforme "a la key y normativa vigente.- G6ntinuando con los tramites de pocausa 
dispongo :1.- Agréguese al proceso ka liquidación de la obligación a patronal vigente en la que consta que 

BRAVO LEON VICTOR MA! , con RUC NO. 0919601518001 ya No. 0919601518; luego de la 
gestión de cobrofealizada por la Secretaria Abogada | han dogo h totalidad de la oUligación adeudada a 

través del camíbrobante de pago Nro.2407445 de fecha*f5 de diciembre del 2016 por el valor de 

$ 265.89 dolores de los Estados Unidos de América, correspondiendo al título de créditpg“42751517 
£ conforme consta en ha liquidación del título de crédito emitida por esta institución, por lo que declara 

extinguida la obligación por solución de pago efeetivo y dispongo el ARCHIYÓ DE LA CAUSA de esta 
forma ordeno que se levanten JaS medidas cautel dictadas en el presente juicio por lo cual se remitirá 

atentos oficios a todas las fistituciones ordenadas en el auto de pago inicial- Se ordena el pago de 

«honorarios por el valor de $24,17 dóltfes de los Unidos de América a favor de la Secretaria de 
Jcoactivas. CÚMPLASE     

Ab. Sergía Alivar Dueñas 
SECRETARIA ABOGADO 

Dd 1ess 

CÉRTIFICO. Que es fiel copia def original 
Guapa de 207 

coc _ ; 6 ARA E- 
SECRETARIA COACTIVA ESS


